
※ 本特別料金は、2/3（水）～3/31（水）までとなります。
※ ３B・２B時は、所定の割増料金が発生致します。
※

※ ご紹介の場合ゴルフ場より会員様へ確認のお電話をする場合
がございます。

ご注意

２・３月会員様同伴･紹介
優待料金について

　平素は、当ゴルフクラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
２・３月の会員様同伴・紹介料金は下記の通りとなっており、優待
券の発行は引き続き控えさせていただきます。
何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

平
日

同　伴 11,000
円

左記は、いず
れも４B時・
税別・歩き

紹　介 12,000
土
日
祝
日

同　伴 19,000
円

紹　介 20,000

TEL092-324-5333　FAX092-324-5330

乗用カートご利用時は、別途１台4,000円（消費税別）が発生致しま
す。

■新型コロナ対策について■

　ご来場の際は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、クラブ
ハウス内で対策を講じておりますので詳細はホームページをご覧に
なり、くれぐれも感染等ございませんよう充分ご注意下さい。

お申込・お問合せ

ザ･クイーンズヒルゴルフクラブ
〒819-1133福岡県糸島市富838番地


